
LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

heren C1

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Michel Eenkhoorn Genemuiden 1 30,167 60

2 Gijs Boer Nijmegen 1 2670 60

3 Kevin van der Horst Staphorst 1 233 60

4 Mart Nijhoff Vorden 1 2255 60

5 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1 2123 60

6 Jorn Haalboom Wageningen 1 2044 60

7 Pelle Hoek Nijmegen 1 1957 60

8 Sven Maris Hasselt 1 1878 60

9 Remon Wieberdink Elburg 1 1754 60

Luuk Aarts Nijmegen49 49

10 Jules Booltink Heteren 1168 49

11 Herald de Vries Staphorst 1082 49

12 Richard Louman Heelsum SKITS 911 49

13 Steven Te Brinke Enschede 858 49

14 Marien Pelleboer IJsselmuiden 727 49

15 Hermen Velthuis Raalte 681 49

16 Erik Smid Heelsum 51 48

17 Joan Bloemert Punthorst 479 47

17-12-2016 19:41:31 1 van 160rnd 24km 00:34:19uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

heren C1

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Michel Eenkhoorn Genemuiden 1 30,167 60 30,1

2 Gijs Boer Nijmegen 1 2970 60 3 26

3 Kevin van der Horst Staphorst 1 233 60 23

4 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1 2323 60 2 21

5 Mart Nijhoff Vorden 1 2255 60 22

6 Jorn Haalboom Wageningen 1 2144 60 1 20

7 Pelle Hoek Nijmegen 1 1957 60 19

8 Sven Maris Hasselt 1 1878 60 18

9 Remon Wieberdink Elburg 1 1754 60 17

10 Jules Booltink Heteren 1168 49 11

11 Herald de Vries Staphorst 1082 49 10

12 Richard Louman Heelsum 911 49 9

13 Steven Te Brinke Enschede 858 49 8

14 Marien Pelleboer IJsselmuiden 727 49 7

15 Hermen Velthuis Raalte 681 49 6

16 Erik Smid Heelsum 51 48 5

17 Joan Bloemert Punthorst 479 47 4

18 Luuk Aarts Nijmegen49 49

Remco Nijkamp Neede DNS90 26

17-12-2016 19:41:32 1 van 160rnd 24km 00:34:19uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

heren C1

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Michel Eenkhoorn 60 067 34:19.754 27.01727.017

2 Gijs Boer 60 070 34:19.905 27.48027.480

3 Kevin van der Horst 60 03 34:20.023 27.17727.177

4 Mart Nijhoff 60 055 34:21.200 28.35128.351

5 Tim Oude Wolcherink 60 023 34:21.276 28.29628.296

6 Jorn Haalboom 60 044 34:21.409 28.40428.404

7 Pelle Hoek 60 057 34:21.412 28.66928.669

8 Sven Maris 60 078 34:24.417 30.43330.751

9 Remon Wieberdink 60 054 34:44.498 30.72650.594

10 Luuk Aarts 49 -149 28:28.872 29.97729.977

11 Jules Booltink 49 -168 28:29.197 30.50930.509

12 Herald de Vries 49 -182 28:29.224 30.25130.251

13 Richard Louman 49 -111 28:31.968 29.33829.338

14 Steven Te Brinke 49 -158 28:32.051 30.22830.228

15 Marien Pelleboer 49 -127 28:32.933 29.73929.739

16 Hermen Velthuis 49 -181 28:34.598 30.45230.452

17 Erik Smid 48 -11 28:53.797 32.01449.265

18 Joan Bloemert 47 -179 27:38.643 32.39539.602

19 Remco Nijkamp 26 -190 15:11.685 32.27145.532

17-12-2016 19:41:32 1 van 160rnd 24km 00:34:19uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  5 (17-12-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Michel Eenkhoorn 125,2671 27 21 27,1 20 30,1

Jorn Haalboom 99,1442 16 13 24 25,1 21

Gijs Boer 97,1703 33,1 15 20 29

Pelle Hoek 82,1574 23 27,1 13 19

Mart Nijhoff 78555 13 18 15 10 22

Tim Oude Wolcherink 74236 22 15 14 23

Jules Booltink 62687 14 10 19 8 11

Marien Pelleboer 61278 12 9 17 16 7

Kevin van der Horst 6039 16 21 23

Remon Wieberdink 475410 8 7 15 17

Robert van der Meulen 457411 10 14 9 12

Sven Maris 417812 7 16 18

Thies Frankema 383513 18 10 10

Richard Louman 371114 17 11 9

Martijn de Boer 348015 11 4 12 7

Steven Te Brinke 305816 6 11 5 8

Hermen Velthuis 248117 5 13 6

Joan Bloemert 187918 14 4

Erik Smid 11119 6 5

Kevin Spronk 117520 11

Herald de Vries 108221 10

Stijn Verhoeff 88322 8

17-12-2016 19:41:33 1 van 1



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

heren C2

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jurre Nijhoff Vorden 25,14 45

Lasse Klaas Deurningen13 45

2 Sybren Kemper Raalte 2149 45

3 Lamberth van der Steege Marknesse 1821 45

4 Jorn Dijkstra Zwolle 1717 45

Jorick Huizing Klazienaveen9 45

5 Djimmer Kuiken Baak 1641 45

17-12-2016 21:54:09 1 van 145rnd 18km 00:27:12uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

heren C2

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jurre Nijhoff 45 04 27:12.406 29.80829.808

2 Lasse Klaas 45 013 27:14.260 30.73031.147

3 Sybren Kemper 45 049 27:15.067 31.07531.075

4 Stijn Verhoeff 45 023 27:17.485 31.80231.860

5 Lamberth van der Steege 45 021 27:18.911 32.05732.057

6 Jorn Dijkstra 45 017 27:22.034 32.67934.938

7 Jorick Huizing 45 09 27:23.351 30.78037.889

8 Djimmer Kuiken 45 041 27:30.413 33.52836.673

17-12-2016 21:54:10 1 van 145rnd 18km 00:27:12uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  5 (17-12-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Jurre Nijhoff 125,541 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1

Jorn Dijkstra 70172 18 18 17 17

Sybren Kemper 60493 18 21 21

Mart Koggel 55184 17 21 17

Stijn Verhoeff 42235 21 21

Lamberth van der Steege 36216 18 18

Djimmer Kuiken 32417 16 16

Mark Schellinger 15248 15

17-12-2016 21:54:10 1 van 1



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

dames

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esmeralda Wannink Enschede 25,149 35

2 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 219 35

3 Jeanne Boenink Hengelo 182 35

4 Iris Jansen Brummen 1729 35

5 Ceri Riddering Hengelo 1622 35

17-12-2016 21:09:40 1 van 135rnd 14km 00:21:24uur (gem. 36,7sec) 39,3km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

dames

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Esmeralda Wannink 35 049 21:24.469 32.20532.205

2 Gerline Crediet 35 09 21:24.745 32.58132.581

3 Jeanne Boenink 35 02 21:26.403 33.94334.302

4 Iris Jansen 35 029 21:28.810 34.09335.338

5 Ceri Riddering 35 022 21:30.170 33.62135.985

6 Alyne Boerman 18 011 11:23.628 34.21943.190

7 Isa Groenewoud 17 03 11:44.403 33.87459.679

17-12-2016 21:09:40 1 van 135rnd 14km 00:21:24uur (gem. 36,7sec) 39,3km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  5 (17-12-201

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Esmeralda Wannink 125,5491 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1

Gerline Crediet 10192 21 17 21 21 21

Iris Jansen 85293 18 18 16 16 17

Marianne van 't Klaphek - Lieft 5384 17 18 18

Ceri Riddering 48225 17 15 16

Jeanne Boenink 3526 17 18

Alyne Boerman 32117 16 16

Maud Tol 2118 21

Chantal Huizing 15409 15

17-12-2016 21:09:41 1 van 1



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M1

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Hans van de Wetering Noordeinde 25,134 50

2 Thierry Mijsters Marienheem 2145 50

3 Laurens Achterkamp Goor 1870 50

4 Alfred Bolks Oldebroek 1762 50

5 Arno Broekhuis Emst Van Norel bouwgroep 1664 50

6 Kurt van de Nes Zwolle 1511 50

7 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1450 50

8 Hans Brink Zwolle 136 50

9 Paul Aarninkhof Denekamp 1212 50

10 Bert Robbemondt Boven Leeuwen BRUN schaats-skeeler Sport 1165 50

11 André Bos IJsselmuiden 1058 50

12 Harry Nijhoff Vorden 947 40

13 Marc den Besten Uddel 817 40

17-12-2016 22:09:05 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M1

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Hans van de Wetering Noordeinde 25,134 50 25,1

2 Thierry Mijsters Marienheem 2145 50 21

3 Laurens Achterkamp Goor 1970 50 1 18

4 Arno Broekhuis Emst 1964 50 3 16

5 Alfred Bolks Oldebroek 1762 50 17

6 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1650 50 2 14

7 Kurt van de Nes Zwolle 1511 50 15

8 Hans Brink Zwolle 136 50 13

9 Paul Aarninkhof Denekamp 1212 50 12

10 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 1165 50 11

11 André Bos IJsselmuiden 1058 50 10

12 Harry Nijhoff Vorden 947 40 9

13 Marc den Besten Uddel 817 40 8

Ronald Holtmaat Wijhe DNF15 35

17-12-2016 22:09:07 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M1

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Hans van de Wetering 50 034 30:01.164 28.03829.578

2 Thierry Mijsters 50 045 30:01.388 28.09229.895

3 Laurens Achterkamp 50 070 30:03.242 28.86128.861

4 Alfred Bolks 50 062 30:03.443 31.28932.458

5 Arno Broekhuis 50 064 30:03.549 29.26629.266

6 Kurt van de Nes 50 011 30:04.943 30.26530.265

7 Gerrit Sellis 50 050 30:05.472 29.75129.751

8 Hans Brink 50 06 30:05.757 29.94429.944

9 Paul Aarninkhof 50 012 30:05.989 30.06230.062

10 Bert Robbemondt 50 065 30:06.445 30.10431.039

11 André Bos 50 058 30:06.994 30.16131.362

12 Marc den Besten 40 017 24:55.046 31.33842.479

13 Harry Nijhoff 40 047 24:55.203 32.71241.953

14 Ronald Holtmaat 35 015 24:09.059 31.28950.823

17-12-2016 22:09:07 1 van 150rnd 20km 00:30:01uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  5 (17-12

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Hans van de Wetering 125,2341 17 35,1 26 22 25,1

Thierry Mijsters 115,1452 19 22 31,1 22 21

Kurt van de Nes 114113 18 31 19 31 15

Arno Broekhuis 97644 14 21 22 21 19

Hans van Apeldoorn 93,2725 30,1 26 37,1

Laurens Achterkamp 87706 15 19 16 18 19

René van der Meulen 86297 16 23 23 24

Alfred Bolks 75628 18 20 20 17

Gerrit Sellis 61509 9 10 9 17 16

Hans Brink 54610 17 17 7 13

André Bos 515811 11 15 15 10

Harry Kamstra 516812 26 25

Frans Bugter 45913 11 18 16

Paul Aarninkhof 441214 7 8 8 9 12

Bert Robbemondt 346515 10 3 5 5 11

Marc den Besten 321716 9 7 8 8

Harry Nijhoff 214717 5 4 3 9

Fred Boelens 141618 8 6

Patrick Degens 126919 6 6

Robin van Alfen 126120 12

Johnny Jochems 11121 7 3 1

Ronald Holtmaat 51522 2 1 2

Peter Mooibroek 53223 5

Arnoud Mooibroek 43124 4

Ronald Horstman 22225 2

17-12-2016 22:09:08 1 van 1



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M2

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Michiel Mulder Enschede64 45

1 Rob Koggel Marienheem 25,177 45

2 Henk van de Belt Huissen Heins schaatsshop 2138 45

3 Leo Kluifhooft Lelystad 1832 45

4 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1785 45

5 Reijer Versteeg Renswoude 1663 45

6 Arie Rozendaal Voorthuizen 1533 45

7 Fred Smedes Oldenzaal 1457 45

8 Henk Holland Ambt Delden 1318 45

9 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 1294 45

10 Nico van Bergeijk Lelystad 1159 45

11 Paul Gnodde Malden 1037 45

12 Karel ter Steege Enter 917 45

13 Jonan Schuurs Nijmegen 829 45

14 Jan Heuver Voorthuizen 787 45

15 Robin Schoorl Berg en Dal 615 45

16 René Lukens Denekamp 551 45

17 Jan Eppink De Lutte 484 45

18 Emile Hendriks Huissen 310 45

19 Ben Kruk Nijmegen 245 45

20 Gert Jan Braas Nijverdal 193 45

21 Stephan Edelijn Deventer76 45

22 Barry Burgers Kilder56 45

23 Jelmer Nolles Rhenen97 45

24 Alexander Heideman Gelselaar53

25 Robert van der Ham Cuijk14 45

26 Piet Blokland Zwolle36 45

27 Jann van Benthem Haaksbergen58 45

28 Homme Kleine Dronten55 45

17-12-2016 22:08:48 1 van 145rnd 18km 00:27:13uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M2

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Rob Koggel Marienheem 25,177 45 25,1

2 Henk van de Belt Huissen 2438 45 3 21

3 Leo Kluifhooft Lelystad 2032 45 2 18

4 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1785 45 17

5 Reijer Versteeg Renswoude 1763 45 1 16

6 Arie Rozendaal Voorthuizen 1533 45 15

7 Fred Smedes Oldenzaal 1457 45 14

8 Henk Holland Ambt Delden 1318 45 13

9 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 1294 45 12

10 Nico van Bergeijk Lelystad 1159 45 11

11 Paul Gnodde Malden 1037 45 10

12 Karel ter Steege Enter 917 45 9

13 Jonan Schuurs Nijmegen 829 45 8

14 Jan Heuver Voorthuizen 787 45 7

15 Robin Schoorl Berg en Dal 615 45 6

16 René Lukens Denekamp 551 45 5

17 Jan Eppink De Lutte 484 45 4

18 Emile Hendriks Huissen 310 45 3

19 Ben Kruk Nijmegen 245 45 2

20 Gert Jan Braas Nijverdal 193 45 1

21 Michiel Mulder Enschede64 45

22 Stephan Edelijn Deventer76 45

23 Barry Burgers Kilder56 45

24 Jelmer Nolles Rhenen97 45

25 Alexander Heideman Gelselaar53

26 Robert van der Ham Cuijk14 45

27 Piet Blokland Zwolle36 45

28 Jann van Benthem Haaksbergen58 45

29 Homme Kleine Dronten55 45

Gert Dekker Voorthuizen DNF21 35

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 34

Rob Leurs Grave DNF89 21

17-12-2016 22:08:49 1 van 145rnd 18km 00:27:13uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M2

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Michiel Mulder 45 064 27:13.586 30.67930.679

2 Rob Koggel 45 077 27:14.252 30.45530.455

3 Henk van de Belt 45 038 27:14.937 30.74630.746

4 Leo Kluifhooft 45 032 27:15.182 31.38931.389

5 Harrie Klein Gebbink 45 085 27:15.584 31.18531.185

6 Reijer Versteeg 45 063 27:15.735 31.72131.794

7 Arie Rozendaal 45 033 27:15.740 30.71830.718

8 Fred Smedes 45 057 27:15.792 31.04731.047

9 Henk Holland 45 018 27:17.006 31.80231.802

10 Tijnis Verhoeff 45 094 27:17.200 31.80231.860

11 Nico van Bergeijk 45 059 27:17.298 31.86431.864

12 Paul Gnodde 45 037 27:17.345 31.88531.885

13 Karel ter Steege 45 017 27:17.682 31.79331.984

14 Jan Heuver 45 087 27:17.775 31.79931.799

15 Robin Schoorl 45 015 27:17.793 32.40832.689

16 Jonan Schuurs 45 029 27:17.825 32.00632.006

17 René Lukens 45 051 27:17.899 31.79831.798

18 Jan Eppink 45 084 27:17.988 31.49431.494

19 Emile Hendriks 45 010 27:18.320 32.19332.193

20 Ben Kruk 45 045 27:18.404 31.80432.539

21 Gert Jan Braas 45 093 27:18.459 32.08732.087

22 Stephan Edelijn 45 076 27:19.089 32.29932.299

23 Barry Burgers 45 056 27:21.115 32.71733.729

24 Jelmer Nolles 45 097 27:21.255 32.17234.708

25 Robert van der Ham 45 014 27:28.950 34.05336.870

26 Piet Blokland 45 036 27:29.907 33.88236.592

27 Jann van Benthem 45 058 27:31.172 32.11645.459

28 Homme Kleine 45 055 27:43.380 33.86342.688

29 Gert Dekker 35 021 22:05.358 33.61034.527

30 Reinder Kruk 34 042 21:43.067 33.64644.551

31 Rob Leurs 21 089 14:14.954 34.91540.517

17-12-2016 22:08:49 1 van 145rnd 18km 00:27:13uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  5 (17-12

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Leo Kluifhooft 102,1321 25,1 21 18 18 20

Henk van de Belt 79382 21 19 13 2 24

Eduard Vunderink 72,2963 8 25,1 14 25,1

Rob Koggel 64,2774 2 12 25,1 25,1

Reijer Versteeg 60635 17 15 11 17

Henk Klaren 60436 16 24 20

Fred Smedes 54577 9 16 15 14

Harrie Klein Gebbink 52858 12 14 9 17

Jelmer Nolles 51979 21 3 11 16

Gert Jan Braas 509310 9 10 17 13 1

Bert Overmeen 509811 16 13 21

Henk Holland 491812 15 7 5 9 13

Nico van Bergeijk 415913 11 7 12 11

Stephan Edelijn 407614 14 20 6

Arie Rozendaal 343315 1 7 11 15

Emile Hendriks 311016 14 14 3

Jan Rombouts 226617 8 14

Paul Gnodde 203718 10 10

Rudy Schreijer 203919 7 4 9

Jonan Schuurs 182920 4 6 8

Tijnis Verhoeff 159421 3 12

Rene den Besten 157222 15

Karel ter Steege 131723 4 9

Jann van Benthem 135824 13

Jan Eppink 128425 1 7 4

Edward Tuinman 128626 2 10

Jan Heuver 118727 4 7

Rob Bonekamp 89528 5 3

Gerard Ebbekink 83429 8

Robin Schoorl 61530 6

Alexander Heideman 65331 6

Gert Tol 64932 6

René Lukens 55133 5

Theo Selman 54434 5

Ton Kool 38035 3

Ben Kruk 24536 2

Henk Veneman 27937 2

Jos Ruiter 2538 2

Joost Horstink 18339 1

Gert Dekker 12140 1

17-12-2016 22:08:50 1 van 1



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M3

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Hein Sandel Hoevelaken 25,171 40

2 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 2169

3 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeeler Sport 1813 40

4 Gerben de Lange Eefde 171 40

5 Wiebe van der Werf Dieren 1645 40

Cor Varenkamp Bunschoten Spakenburg82 40

6 Harrie Vehof Goor 154 40

7 Marcel van der Burgh Lathum Heins schaatsshop 146 40

John Ensing Bathmen70 40

8 Hans Meijer Terwolde 1363 40

9 Maarten Heins Arnhem Heins schaatsshop 1272 40

10 Derko van Veldhoven Zoelen 1152 40

Marieke Bosch Lunteren84 40

11 Tonnie Waanders Haaksbergen 1026 40

12 Willem Elfrink Zevenaar Heins schaatsshop 943 40

13 Freek Lok Dronten 864 40

14 Niels Kuiper Bathmen 721 40

15 Joop Broens Malden 654 40

16 Theo Vulink Lelystad 534 40

17 Peter de Groot Nijmegen 453 40

18 Nico Langereis Lettele 332 40

19 Jeroen van de Nes Zwolle 277 35

20 Evert de Ruiter Cuijk 110 32

17-12-2016 20:31:49 1 van 140rnd 16km 00:26:10uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M3

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Hein Sandel Hoevelaken 26,171 40 1 25,1

2 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 2469 3 21

3 Jan de Bruin Heumen 1813 40 18

4 Gerben de Lange Eefde 171 40 17

5 Wiebe van der Werf Dieren 1645 40 16

6 Harrie Vehof Goor 154 40 15

7 Hans Meijer Terwolde 1563 40 2 13

8 Marcel van der Burgh Lathum 146 40 14

9 Maarten Heins Arnhem 1272 40 12

10 Derko van Veldhoven Zoelen 1152 40 11

11 Tonnie Waanders Haaksbergen 1026 40 10

12 Willem Elfrink Zevenaar 943 40 9

13 Freek Lok Dronten 864 40 8

14 Niels Kuiper Bathmen 721 40 7

15 Joop Broens Malden 654 40 6

16 Theo Vulink Lelystad 534 40 5

17 Peter de Groot Nijmegen 453 40 4

18 Nico Langereis Lettele 332 40 3

19 Jeroen van de Nes Zwolle 277 35 2

20 Evert de Ruiter Cuijk 110 32 1

21 Cor Varenkamp Bunschoten Spakenburg82 40

22 John Ensing Bathmen70 40

23 Marieke Bosch Lunteren84 40

Ton Mulder Arnhem DNF24 28

Gerwin Boschloo Deventer DNF19 18

17-12-2016 20:31:51 1 van 140rnd 16km 00:26:10uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



LWRO 5 - Enschede 17-12-2016

masters M3

Leisure World Regio Oost  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Hein Sandel 40 071 26:10.859 33.70333.703

2 Jan de Bruin 40 013 26:11.090 33.78333.783

3 Gerben de Lange 40 01 26:11.286 33.70333.703

4 Wiebe van der Werf 40 045 26:11.378 33.92333.923

5 Cor Varenkamp 40 082 26:11.675 32.72732.727

6 Harrie Vehof 40 04 26:11.731 34.05934.059

7 Marcel van der Burgh 40 06 26:11.935 34.13434.134

8 John Ensing 40 070 26:12.001 33.97033.970

9 Hans Meijer 40 063 26:12.302 34.07734.077

10 Maarten Heins 40 072 26:12.370 33.83733.837

11 Derko van Veldhoven 40 052 26:12.436 34.77035.384

12 Marieke Bosch 40 084 26:12.466 33.92433.924

13 Tonnie Waanders 40 026 26:12.572 33.62633.626

14 Willem Elfrink 40 043 26:12.815 33.72533.725

15 Freek Lok 40 064 26:12.881 33.63633.636

16 Niels Kuiper 40 021 26:13.718 34.35435.766

17 Joop Broens 40 054 26:14.636 35.55535.555

18 Theo Vulink 40 034 26:15.241 35.56235.562

19 Peter de Groot 40 053 26:15.576 36.04436.044

20 Nico Langereis 40 032 26:15.788 35.88835.888

21 Jeroen van de Nes 35 077 23:49.199 35.08038.448

22 Evert de Ruiter 32 010 21:48.665 36.25637.435

23 Ton Mulder 28 024 20:15.762 38.29448.705

24 Gerwin Boschloo 18 019 13:00.765 35.1441:37.769

17-12-2016 20:31:51 1 van 140rnd 16km 00:26:10uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  5 (17-12

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Herman Haamberg 125,3691 28,1 28,1 28,1 17 24

Hein Sandel 95,2712 21 2 21 25,1 26,1

Jan de Bruin 93133 20 22 20 13 18

Maarten Heins 76724 17 18 13 16 12

Gerben de Lange 7515 12 16 13 17 17

Harrie Vehof 6846 13 14 16 10 15

Wiebe van der Werf 62457 15 17 14 16

Hans Meijer 48638 15 18 15

Freek Lok 44649 15 21 8

Jeroen van de Nes 417710 4 11 11 13 2

Derko van Veldhoven 405211 11 13 5 11

Joop Broens 395412 10 12 4 7 6

Willem Elfrink 374313 10 6 12 9

Pieter van Felius 372314 9 9 9 10

Marcel van der Burgh 35615 14 7 14

Tonnie Waanders 352616 17 8 10

Evert Hof 324617 17 15

Niels Kuiper 312118 8 6 10 7

Jan van Dasselaar 226219 6 8 8

Nico Langereis 193220 6 3 7 3

Evert de Ruiter 131021 7 5 1

Theo Vulink 123422 3 4 5

Peter de Groot 105323 6 4

Richard van de Biezen 76024 5 2

Ton Mulder 52425 5

Nico Kroes 23026 1 1

17-12-2016 20:31:52 1 van 1


